

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Lavori di costruzione di Case per Lavoratori in BRINDISI - Quartiere

Autosufficiente C.E.P. - 5° Botto (ridotto) Cant. 15632 -

Impresa Dott. Ing. Ubaldo DANIELE - Brindisi -

LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA

1° ed. ult. mo STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 18 Ottobre 19 61

CONTRATTO in data 28.9.1959 n° 2174 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il 7.10.1959
al n° 602 Mod. I Vol. 114 ed Atto Aggiuntivo n° 3698 del 18.8.1961 reg. a
Brindisi il 4.9.1961 al n° 369 Mod. I
data N.

Importo del progetto	L.	40.950.000.=	Data della consegna	4.9.1961
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 6,80 per cento		35.526.272.=	Data dell'incominciamento dei lavori	4.9.1961
Fondo a disposizione dell'Amministrazione			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	18.10.61
Perizia Suppletiva al netto		3.999.440.=	I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
del quale impegnato Per espropriazione L. » mag. lavori imprev. » » lavori ad economia » » sorveglianza e dir. »			Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» » in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		LAVORI DI SISTEMAZIONE ESTERNA				
1	2	Scavo sbancamento	mc.	87,30	600.=	52.380.=
2	1	Scavo ristretto	"	67,82	800.=	54.256.=
3	112	Calcestruzzo a kg.150	"	26,07	5700.=	148.599.=
4	12	Muratura tutta tufo	"	48.=	4500.=	216.000.=
5	21	Calcestruzzo a kg.300	"	4,69	9000.=	42.210.=
6	52	Cordoni calcarei	ml.	368,01	900.=	331.209.=
7	53	Basoli calcari	mq.	179,27	1500.=	268.905.=
8	29	Massetto	"	413,85	370.=	153.124,50
9	36	Pietrini	"	413,85	780.=	322.803.=
10	110	Ferro zincato	kg.	73,62	400.=	29.4482.=
11	93	Pozzetti di ispezione	n°	6.=	1500.=	9.000.=
12	92	Pozzetti con sifone	n°	4.=	6500.=	26.000.=
13	59	Tubi Eternit Ø 150	ml.	71,30	950.=	67.735.=
14	121	Tappetino bitumato	mq.	214,32	900.=	192.888.=
15	106	Ferro battuto	kg.	903,35	295.=	266.488,25
SOMMARIO.....L.						2.181.045,75
a dedurre il ribasso d'asta del 6,80%					L.	148.311,11
RESTANO NETTE LIRE						2.032.734,64
					IL DIRETTORE DEI LAVORI	
					(Dott. Ing. Leonardo POTI')	
					<i>Leonardo Poti</i>	
<u>V i s t o</u> : IL DIRETTORE TECNICO IACP						
(Dott. Ing. Giovanni ROMA)						
					IL PRESIDENTE	
					(Comm. Comm. Ubaldo G. VALLARINO)	
					<i>Ubaldo G. Vallarino</i>	

